
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/449/2023 

RADY GMINY RUSIEC 

z dnia 12 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Rusiec na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 220, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póżn.zm.) Rada 

Gminy Rusiec uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się planowany deficyt budżetu Gminy Rusiec w kwocie 5.767.145,36 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8 w tym, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.267.145,36 zł; 

2) środków z lokat dokonanych w latach ubiegłych w kwocie 3.500.000,00 zł. 

§ 5. Przyjmuje się załącznik „Przychody i rozchody budżetu w 2023 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków finansowanych środkami przekazanymi z budżetu państwa na 

uzupełnienie subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji, zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami 

komunalnymi, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 lutego 2024 r.

Poz. 1871



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Rafał Rabenda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1871



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVIII/449/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 12 maja 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 1  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-dochody 

budżetu Gminy Rusiec w 2023 r. 

 w złotych  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
646 000,00 0,00 617,66 646 617,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 646 000,00 0,00 617,66 646 617,66 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 0,00 617,66 1 617,66 

700   Gospodarka mieszkaniowa 141 000,00 0,00 70,00 141 070,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 90 000,00 0,00 70,00 90 070,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 70,00 70,00 

750   Administracja publiczna 1 201,45 0,00 3 000,00 4 201,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 200,00 0,00 3 000,00 4 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

9 697 710,53 0,00 35 961,90 9 733 672,43 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75601  
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1871



  0350 

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 

osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 

10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

3 320 321,00 0,00 886,00 3 321 207,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 000,00 0,00 136,00 2 136,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
0,00 0,00 750,00 750,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

2 063 438,53 0,00 1 750,00 2 065 188,53 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
0,00 0,00 1 750,00 1 750,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 

30 000,00 0,00 28 325,90 58 325,90 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
0,00 0,00 22 825,90 22 825,90 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

10 000,00 0,00 5 500,00 15 500,00 

758   Różne rozliczenia 14 797 496,00 0,00 8 460,00 14 805 956,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 8 460,00 8 460,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 8 460,00 8 460,00 

801   Oświata i wychowanie 1 127 245,18 0,00 3 850,00 1 131 095,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

440 631,18 0,00 0,00 440 631,18 

 80104  Przedszkola  807 945,18 0,00 3 850,00 811 795,18 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

440 631,18 0,00 0,00 440 631,18 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 3 850,00 3 850,00 

855   Rodzina 24 400,00 0,00 11 000,00 35 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

24 400,00 0,00 11 000,00 35 400,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 736 600,00 0,00 111 704,20 1 848 304,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 131 600,00 0,00 4 000,00 135 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1871



  0830 Wpływy z usług 131 600,00 0,00 4 000,00 135 600,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 595 000,00 0,00 1 000,00 1 596 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i opłat 
0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
0,00 0,00 106 704,20 106 704,20 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 
0,00 0,00 423,20 423,20 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 106 281,00 106 281,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 11 347,65 11 347,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 11 347,65 11 347,65 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności 
0,00 0,00 11 347,65 11 347,65 

bieżące razem: 28 756 012,02 0,00 186 011,41 28 942 023,43 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

523 527,04 0,00 0,00 523 527,04 

 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 674 105,30 0,00 94 940,00 1 769 045,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 674 105,30 0,00 0,00 1 674 105,30 

 01095  Pozostała działalność 1 674 105,30 0,00 94 940,00 1 769 045,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 674 105,30 0,00 0,00 1 674 105,30 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
0,00 0,00 94 940,00 94 940,00 

majątkowe razem: 15 281 863,59 0,00 94 940,00 15 376 803,59 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 024 984,59 0,00 0,00 5 024 984,59 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 811 172,98 0,00 0,00 6 811 172,98 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 51 849 048,59 0,00 280 951,41 52 130 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

5 548 511,63 0,00 0,00 5 548 511,63 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1871



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVIII/449/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 12 maja 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 2  do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 rok-wydatki budżetu Gminy Rusiec w 2023 r 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 000 000,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 000 000,00    1 000 000,00    1 000 000,00    0,00    1 000 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo i 

łowiectwo 

przed zmianą 6 973 021,69    193 247,69    193 247,69    300,00    192 947,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 779 774,00    6 779 774,00    2 633 000,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -52 000,00    -52 000,00    -52 000,00    0,00    -52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    92 000,00    92 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 013 021,69    141 247,69    141 247,69    300,00    140 947,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 871 774,00    6 871 774,00    2 633 000,00    0,00    0,00    

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 106 035,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    106 035,00    106 035,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 92 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    92 000,00    92 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 198 035,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    198 035,00    198 035,00    0,00    0,00    0,00    

 01095  Pozostała działalność 

przed zmianą 187 207,69    187 207,69    187 207,69    300,00    186 907,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -52 000,00    -52 000,00    -52 000,00    0,00    -52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 135 207,69    135 207,69    135 207,69    300,00    134 907,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 

przed zmianą 11 138 598,59    8 276 163,26    8 276 163,26    0,00    8 276 163,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 862 435,33    2 862 435,33    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 52 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    52 000,00    52 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 190 598,59    8 276 163,26    8 276 163,26    0,00    8 276 163,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 914 435,33    2 914 435,33    0,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 6 659 670,59    3 968 297,26    3 968 297,26    0,00    3 968 297,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 691 373,33    2 691 373,33    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 694 670,59    3 968 297,26    3 968 297,26    0,00    3 968 297,26    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 726 373,33    2 726 373,33    0,00    0,00    0,00    

 60017  Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 30 400,00    5 400,00    5 400,00    0,00    5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    17 000,00    17 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 47 400,00    5 400,00    5 400,00    0,00    5 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    42 000,00    42 000,00    0,00    0,00    0,00    

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 355 120,00    315 400,00    315 400,00    0,00    315 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 720,00    39 720,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 373 120,00    325 400,00    325 400,00    0,00    325 400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 720,00    47 720,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1871



 70005  
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 312 720,00    273 000,00    273 000,00    0,00    273 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 720,00    39 720,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 18 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 330 720,00    283 000,00    283 000,00    0,00    283 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    47 720,00    47 720,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 

publiczna 

przed zmianą 4 556 447,78    4 459 447,78    4 223 611,66    3 219 340,00    1 004 271,66    2 346,12    233 490,00    0,00    0,00    0,00    97 000,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 591 447,78    4 459 447,78    4 223 611,66    3 219 340,00    1 004 271,66    2 346,12    233 490,00    0,00    0,00    0,00    132 000,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 000 407,78    3 903 407,78    3 880 771,66    3 219 340,00    661 431,66    2 346,12    20 290,00    0,00    0,00    0,00    97 000,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    35 000,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 035 407,78    3 903 407,78    3 880 771,66    3 219 340,00    661 431,66    2 346,12    20 290,00    0,00    0,00    0,00    132 000,00    132 000,00    0,00    0,00    0,00    

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 299 450,00    234 450,00    203 450,00    0,00    203 450,00    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 349 450,00    284 450,00    253 450,00    0,00    253 450,00    0,00    31 000,00    0,00    0,00    0,00    65 000,00    65 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 228 950,00    228 950,00    202 950,00    0,00    202 950,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 278 950,00    278 950,00    252 950,00    0,00    252 950,00    0,00    26 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 280 820,00    280 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    280 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 380 820,00    380 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    380 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 
oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 280 820,00    280 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    280 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 380 820,00    380 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    380 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   
Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 16 345 682,05    10 902 705,38    10 124 129,20    8 091 956,00    2 032 173,20    0,00    299 145,00    479 431,18    0,00    0,00    5 442 976,67    5 442 976,67    58 886,20    0,00    0,00    

zmniejszenie -115 048,59    -115 048,59    -115 048,59    0,00    -115 048,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 16 230 633,46    10 787 656,79    10 009 080,61    8 091 956,00    1 917 124,61    0,00    299 145,00    479 431,18    0,00    0,00    5 442 976,67    5 442 976,67    58 886,20    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 8 961 103,85    3 518 127,18    2 965 013,00    2 441 402,00    523 611,00    0,00    73 683,00    479 431,18    0,00    0,00    5 442 976,67    5 442 976,67    58 886,20    0,00    0,00    

zmniejszenie -115 048,59    -115 048,59    -115 048,59    0,00    -115 048,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 846 055,26    3 403 078,59    2 849 964,41    2 441 402,00    408 562,41    0,00    73 683,00    479 431,18    0,00    0,00    5 442 976,67    5 442 976,67    58 886,20    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 100 000,00    100 000,00    100 000,00    14 000,00    86 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 103 000,00    103 000,00    103 000,00    14 000,00    89 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85195  Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 030 045,98    1 030 045,98    630 990,58    441 408,41    189 582,17    0,00    276 023,00    123 032,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 140 000,00    140 000,00    140 000,00    40 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 170 045,98    1 170 045,98    770 990,58    481 408,41    289 582,17    0,00    276 023,00    123 032,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 474 690,58    474 690,58    472 390,58    441 408,41    30 982,17    0,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 40 000,00    40 000,00    40 000,00    40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 514 690,58    514 690,58    512 390,58    481 408,41    30 982,17    0,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 269 032,40    269 032,40    146 000,00    0,00    146 000,00    0,00    0,00    123 032,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 100 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 369 032,40    369 032,40    246 000,00    0,00    246 000,00    0,00    0,00    123 032,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 5 595 473,09    2 098 328,11    2 098 328,11    65 950,50    2 032 377,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 497 144,98    3 497 144,98    3 277 911,28    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 593 000,00    437 200,00    437 200,00    0,00    437 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    155 800,00    155 800,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 188 473,09    2 535 528,11    2 535 528,11    65 950,50    2 469 577,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 652 944,98    3 652 944,98    3 277 911,28    0,00    0,00    

 90001  
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

przed zmianą 164 748,11    164 748,11    164 748,11    0,00    164 748,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 800,00    10 800,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 175 548,11    164 748,11    164 748,11    0,00    164 748,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 800,00    10 800,00    0,00    0,00    0,00    

 90002  

Gospodarka 

odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 795 000,00    1 595 000,00    1 595 000,00    65 950,50    1 529 049,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 437 200,00    437 200,00    437 200,00    0,00    437 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 232 200,00    2 032 200,00    2 032 200,00    65 950,50    1 966 249,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    200 000,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90015  
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 105 200,00    105 200,00    105 200,00    0,00    105 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 145 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    145 000,00    145 000,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1871



po zmianach 250 200,00    105 200,00    105 200,00    0,00    105 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    145 000,00    145 000,00    0,00    0,00    0,00    

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 907 000,00    889 000,00    19 000,00    0,00    19 000,00    870 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 912 000,00    889 000,00    19 000,00    0,00    19 000,00    870 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 878 000,00    860 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    850 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 000,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 883 000,00    860 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    850 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 000,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 165 020,97    30 282 969,99    27 404 242,29    11 887 434,91    15 516 807,38    1 086 346,12    909 098,00    602 463,58    0,00    280 820,00    18 882 050,98    18 882 050,98    5 969 797,48    0,00    0,00    

zmniejszenie -167 048,59    -167 048,59    -167 048,59    0,00    -167 048,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 088 000,00    740 200,00    640 200,00    40 000,00    600 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    347 800,00    347 800,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 50 085 972,38    30 856 121,40    27 877 393,70    11 927 434,91    15 949 958,79    1 086 346,12    909 098,00    602 463,58    0,00    380 820,00    19 229 850,98    19 229 850,98    5 969 797,48    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 811 172,98    6 811 172,98    4 509 766,53    365 786,66    4 143 979,87    0,00    2 301 406,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 811 172,98    6 811 172,98    4 509 766,53    365 786,66    4 143 979,87    0,00    2 301 406,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1871



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVIII/449/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 12 maja 2023 r. 

Zmiany do załącznika Nr 3 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Rusiec na 2023 

rok-zadania inwestycyjne budżetu Gminy Rusiec w 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 779 774,00 92 000,00 6 871 774,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 106 035,00 92 000,00 198 035,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 035,00 92 000,00 198 035,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Zalasy 0,00 92 000,00 92 000,00 

600   Transport i łączność 2 862 435,33 52 000,00 2 914 435,33 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 691 373,33 35 000,00 2 726 373,33 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 981 373,33 35 000,00 1 016 373,33 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101010E w miejscowości Kuźnica 273 000,00 20 000,00 293 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 101017E w miejscowości Rusiec ul. Polna 441 050,00 15 000,00 456 050,00 

 60017  Drogi wewnetrzne 25 000,00 17 000,00 42 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 17 000,00 42 000,00 

   
Dokumentacja projektowa dla zad. "Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 

Bolesławów" 
0,00 17 000,00 17 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 39 720,00 8 000,00 47 720,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 39 720,00 8 000,00 47 720,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 720,00 8 000,00 47 720,00 

   Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Prądzew na dz.nr ewid.559 obręb Prądzew 0,00 8 000,00 8 000,00 

750   Administracja publiczna 97 000,00 35 000,00 132 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 97 000,00 35 000,00 132 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 000,00 35 000,00 132 000,00 

   Modernizacja parteru budynku Urzędu Gminy Rusiec 0,00 35 000,00 35 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 497 144,98 155 800,00 3 652 944,98 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 10 800,00 10 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 800,00 10 800,00 

   
Dokumentacja projektowa dla zad. "Budowa przyłączy wpustów kanalizacji deszczowej przy 

ulicy Wieluńskiej w miejscowości Rusiec" 
0,00 10 800,00 10 800,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 145 000,00 145 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 145 000,00 145 000,00 

   Budowa wolnostojących lamp solarych na potrzeby oświetlenia ulicznego w Gminie Rusiec 0,00 145 000,00 145 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 000,00 5 000,00 23 000,00 

   
Wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji instalacji wewnętrznej oraz wymiany 

źródła ciepła w Gminnym Ośrodku Kultury w Ruścu 
18 000,00 5 000,00 23 000,00 

  

Razem 18 882 050,98 347 800,00 19 229 850,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1871



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVIII/449/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 12 maja 2023 r. 

 Przychody i rozchody budżetu w 2023r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  6 470 000,00 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

905 453 324,50 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 2 516 675,50 

3 Przelewy z rachunków lokat 994 3 500 000,00 

Rozchody ogółem:  702 854,64 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 600 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 102 854,64 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1871



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVIII/449/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 12 maja 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami przekazanymi z budżetu państwa na uzupełnienie 

subwencji ogólnej, z przeznaczeniem na wsparcie finansowe inwestycji w zakresie kanalizacji 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

          

ŚRODKI Z ROKU 2021 (§ 950) 1 012 478,70    

DOCHODY 2023 0,00    

  

WYDATKI 

010     ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 012 478,70    

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 012 478,70    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 908 584,00    

      w tym:   

      1. Rozbudowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w 

miejscowości Rusiec 
558 584,00    

      
budżet Gminy Rusiec-środki własne (z subwencji kanalizacyjnej) 

558 584,00    

      2. Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Rusiec 
350 000,00    

     budżet Gminy Rusiec- (z subwencji kanalizacyjnej) 350 000,00    

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 894,70    

      1. Przebudowa sieci wodociągowej i budowa sieci kanalizacyjnej w 

miejscowości Rusiec 
103 894,70    

      
budżet Gminy Rusiec-środki własne (z subwencji kanalizacyjnej) 

103 894,70    

      Razem wydatki: 1 012 478,70    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1871



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVIII/449/2023 

Rady Gminy Rusiec 

z dnia 12 maja 2023 r. 

Dochody i wydatki Gminy Rusiec na realizację zadań z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi wynikające z ustawy o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach 

 

Dział Rozdział Treść 
PLAN 

ŚRODKI Z ROKU 2022 (§ 905) 200 000,00 
 

   
Dochody Wydatki 

900 
 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
  

 
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 596 000,00 2 232 200,00 

  
Gospodarka odpadami komunalnymi 

 
1 942 000,00 

  
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
65 950,50 

  
Wydatki pozostałe (statutowe) 

 
24 249,50 

  
Opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 1 596 000,00 

 

  
Wydatki majątkowe 

 
200 000,00 

     
Razem: 1 796 000,00 2 232 200,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1871


		2024-02-29T13:13:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




